
çok daha muhteşem sonuçlar



Yaşam tarzınızı ve bel ölçünüzü değiştirin.

Allurion Programı size 6 ay boyunca devam eden kilo kaybı sağlar ve 
şunları sunar:

   Son teknoloji ürünü bir mide balonu.

    Başarılarınızı takip etmek ve desteklemek için mobil bir uygulamaya 
bağlı Allurion Akıllı Tartı ve Allurion Akıllı Saati.

    Size özel beslenme ve egzersiz planını destekleyecek uzmanlardan 
oluşan bir ekip.

Fazla kilolu musunuz?  
İşe yaramayan kilo verme 
yöntemlerine para harcamaktan 
bıktınız mı?



1. Ienca vd. Obes Surg. 2020 2. Vantanasiri vd. Obes Surg. 2020 *Nadir durumlarda, vücutta kalma  
süresinin sonunda Allurion Balon kusarak çıkarılabilir ya da balonun çıkarılması için  
endoskopik veya cerrahi müdahale gerekebilir.

Kilo vermenize ve verdiğiniz kiloları korumanıza 
yardımcı olan yeni bir kilo verme yaklaşımı.

Allurion Programı’nın merkezinde, tokluk hissi  
yaşatan devrimsel ve yutulabilir bir mide balonu 
bulunmaktadır. Allurion Balon, midenizde yer 
kaplayarak yiyecek tüketiminizi azaltmanıza yardımcı 
olmak üzere tasarlanmıştır.

Allurion Programı size “açlık hissinden uzaklaşma”  
ve daha sağlıklı yiyecek seçimleri yapma şansı  
verirken aynı zamanda diyetlerde sık karşılaşılan  
açlık krizlerinden kaçınmanıza olanak tanır.

Balon, doktorunuza yapacağınız 15 dk'lık bir ziyaret 
sırasında yutulur ve yaklaşık 16 hafta sonra doğal 
yollarla vücuttan atılır.

Yaklaşık 16 haftanın ardından hastalar toplam vücut 
ağırlıklarının ortalama %10-15’ini kaybedebilirler.1,2

Ameliyat, endoskopi* veya anestezi gerektirmeyen 
tek mide balonu.



Basit ve etkili

Balon, doktorunuza yapacağınız 15 dk'lık bir ziyaret 
sırasında yutularak midenize yerleştirilir.

YUTMA

İnce bir dolum ipine bağlı balonu içeren kapsülü 
yutarsınız. Balon doldurulmadan önce kapsülün midenizde 
olduğundan emin olmak için röntgeniniz çekilir.

DOLUM

Balon midenize yerleştirildikten sonra doktorunuz balonu 
doldurmak için dolum ipini kullanır. Balonun midenizde 
tamamen dolduğunu teyit etmek için ikinci röntgeniniz 
çekilir. Sonrasında doktorunuz ince dolum ipini yavaşça 
çıkarır ve siz de günlük hayatınıza dönersiniz. Balon 
sayesinde açlık hissetmeden daha az yiyebilirsiniz.

VÜCUTTAN ATILMA

Uygulamadan yaklaşık 16 hafta sonra Allurion Balon 
kendi kendine söner ve doğal yollarla vücudunuzdan 
atılır.

Allurion Programı



1. Ienca, TOS Obesity Week Sunumu, 2020 

Balonun geçici olması, kilo kaybının da  
geçici olacağı anlamına gelmez.

Allurion Programı, balon vücuttan ayrıldıktan sonraki 1 yıl boyunca  
ortalama kilo kaybının %95’inin korunabildiğini göstermiştir.1

Zayıflama yolculuğunuz boyunca destek 

Allurion Programı’nda yalnız kalmazsınız. Program boyunca doktorunuz  
ve beslenme uzmanınızdan devamlı destek alırsınız. 

Kilo verme konusuna sağlıklı ve bütünsel bir yaklaşımın parçası olarak 
beslenme ve egzersiz alışkanlıklarınızı değiştirmek için sağlık ekibinizle 
birlikte çalışın.

Ayrıca doktorunuza bağlanmanız, ilerlemenizi  
takip etmeniz, sürekli destek almanız ve 
motivasyonunuzu korumanız için size Allurion’un 
akıllı tartısı, akıllı saati ve mobil uygulaması verilir.



Sıkça  
Sorulan 
Sorular

Balon mideme nasıl yerleştirilir?

Balon, doktorunuza yapacağınız ve hastaneye  
yatmanızı gerektirmeyen 15 dakikalık kısa bir  
ziyaret sırasında midenize yerleştirilir.

İçerisinde sönük balon bulunan bitkisel bazlı bir  
kapsül yutarsınız. Balon, uzun ince bir ipe bağlıdır. Kapsül 
midenize girdikten sonra kapsülün doğru konumunu teyit 
etmek üzere ilk röntgeniniz çekilir. 

Doktorunuz daha sonra balonun içini sıvı ile doldurmak 
için ince dolum ipini kullanır ve balonun doğru bir şekilde 
doldurulduğunu teyit etmek üzere ikinci röntgen  
çekilir. Balon dolduğunda, doktorunuz tüpü yavaşça 
çıkarır ve siz de günlük hayatınıza dönersiniz.

Balonu yutmak kolay mıdır? 

Hastaların %99,9’u kapsülü hiçbir 
sorun olmadan yutabilmektedir. 
Yine de kapsülü yutmakta zorluk 
yaşarsanız doktorunuz kapsülü 
yerine doğru yönlendirmek için ince 
bir kılavuz tel (stile) kullanabilir. Bu 
işlem için endoskopi veya anestezi gerekmez.*

Ne kadar kilo vereceğim?

Hastalar toplam vücut ağırlıklarının  
ortalama %10-15’ini kaybetmektedir.1,2

Balona ne doldurulur?

Balona 550 ml su doldurulur. 
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sonunda Allurion Mide Balonu kusarak çıkarılabilir ya da balonun çıkarılması için endoskopik veya cerrahi 
müdahale gerekebilir.

Balon yerleştirildikten sonra normal  
aktivitelere dönülmesi ne kadar zaman alır? 

Çoğu hasta bir veya iki gün içinde normal aktivitelerine 
dönebilir. Ancak bazı hastalar balon yerleştirildikten 
sonra bulantı, karın krampları ve nadiren de olsa  
kusma yaşar. Çoğu durumda, bu semptomların kontrol 
altına alınmasına yardımcı olmak üzere doktorunuz 
yaygın olarak kullanılan ilaçları reçete edebilir.

Program sırasında veya sonrasında herhangi  
bir diyet kısıtlaması olacak mı?

Uygulamadan önce ve uygulamadan sonraki  
ilk hafta boyunca balona alışırken uyulması  
gereken bazı özel diyet kısıtlamaları vardır.  

Beslenme uzmanınız Allurion Programı boyunca size 
rehberlik edecektir. Daha sağlıklı yemek için birden 
devasa değişiklikler yapmanıza gerek yoktur. Kendinize 
küçük hedefler koyabilir, alışkanlıklarınızı kademe 
kademe değiştirebilirsiniz. Zaman içinde bu küçük 
değişiklikler sağlığınızda büyük bir fark yaratacak  
ve kilo kaybınızı korumanıza yardımcı olacaktır. 

Balon nasıl çıkarılır?

Yaklaşık 16 hafta sonunda, 
balonun üzerindeki zaman ayarlı 
boşaltım valfi açılarak balonun 
sönmesini ve herhangi bir 
tıbbi müdahale olmaksızın siz 
tuvaleti kullanırken doğal yollarla 
vücudunuzdan atılmasını sağlar.* 

Daha sonra ne olur? 

Balon vücudunuzdan atıldıktan sonra Allurion Programı 
ve sağlık ekibinizden aldığınız destek devam eder. 
Buradaki amaç, yeni yaşam tarzı alışkanlıklarınızı  
devam ettirmenize ve verdiğiniz kiloları korumanıza 
yardımcı olmaktır.



Bir balondan çok daha fazlası.  

Kilo vermeyi ve yaşam boyu sağlıklı alışkanlıkları  

destekleyen kapsamlı bir program.

     Toplam vücut ağırlığınızın ortalama %10-15’ini kaybedin.1,2

     Sürekli beslenme rehberliği ve yaşam tarzı desteği alın.

    Allurion Akıllı Tartı ve Allurion Akıllı Saati programa dahildir.

     Allurion Mobil Uygulaması, kilo vermek ve sağlıklı alışkanlıkları 

sürdürmek için motivasyonunuzu korumanızı sağlar.

Allurion, 18 yaşından büyük, vücut kitle indeksi (BMI) ≥ 27 olarak tanımlanan fazla kilolu ya da obez 
yetişkinlere yönelik geçici bir kilo verme yardımcısıdır. 

Allurion Balon yalnızca tarafımızca eğitilmiş ve bu konuda bilgi sahibi olan bri uzman tarafından 
uygulanabilir. Allurion Balon, denetimli bir beslenme ve davranış değiştirme programı ile birlikte 
kullanılmalıdır. Sonuçlar bir hastadan diğerine değişebilir. Hastaların küçük bir  
kısmı tedaviye cevap vermez. Bazı kişiler Allurion Balon’nu kullanmaya uygun olmayabilir. Doktorunuz 
programa uygunluğunuzu belirlemek için ayrıntılı tıbbi geçmişinizi öğrenecek ve genel sağlık 
muayenesi yapacaktır. Doktorunuza eksiksiz ve doğru bir tıbbi geçmiş sunmanız önemlidir. Nadir 
durumlarda, Allurion Balon'un çıkarılması için endoskopik veya başka bir  
cerrahi müdahale gerekebilir. Bu, olası komplikasyonların tam bir listesi değildir; önemli Güvenlik 
Bilgileri için www.allurion.com/tr/risk-information/ adresine gidin. 
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